31.03.2021 г. №6
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЭХИРИТ-БУЛАГАТСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ЗАХАЛЬСКОЕ»
ДУМА
РЕШЕНИЕ

«О досрочном прекращении
полномочий депутата
Думы МО «Захальское»

                Руководствуясь пунктом 1 части 10 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», свидетельством о смерти серии 3-СТ № 666731, выданным 26.02.2021 г. Отделом по Эхирит-Булагатскому району службы записи актов гражданского состояния Иркутской области, на основании пункта 1 части 2 статьи 38 Устава муниципального образования «Захальское», Дума муниципального образования «Захальское»

ДУМА РЕШИЛА:

               1. Прекратить досрочно полномочия депутата Думы муниципального образования «Захальское» IV созыва Степановой Валентины Никитовны с 22 февраля  2021 года в связи со смертью.

2. Направить настоящее решение в Эхирит-Булагатскую территориальную избирательную комиссию.

3. Опубликовать настоящее решение в в газете «Захальский вестник» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Захальское».

Глава поселения                                                                     А.Н.Чернигов